
Publicado no Mural 
da CMJN 

CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO NE! VA 
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

PORTARIA CMJN - N° 740/2023 

Dispõe sobre a designação de servidores que 
denomina. 

0 Presidente da Câmara Municipal de João Neiva, Estado do 
Espirito Santo, no uso regular de suas atribuições legais e regimentais, 

considerando que a servidora Stefanny de Fátima José 
Sant'anna foi exonerada a pedido em 06/12/2021; 

considerando que por um equivoco não foi realizada a 
atualização da Portaria n° 565/2021, que nomeou a Comissão para controle de 
estoques, almoxarifado e imobilizado, da qual fazia parte a servidora Stefanny; 

considerando que a Comissão de controle de estoque, 
almoxarifado e imobilizado deve atuar rotineiramente; 

considerando a necessidade de nomear novos membros para 
atuar na Comissão para controle de estoques, almoxarifado e imobilizado; 

RESOLVE: 

Art.  1° - Designar os servidores Tânia Maria Laporti Pinto, 
Luanna Elisa Tessarolo dos Santos Bertulano e Bruna Gabrieli Cometti para atuar 
na Comissão para controle de estoques, almoxarifado e imobilizado.  

Art.  2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
retroagindo efeitos a 29/12/2022. 

Palácio Legislativo Senador Si)Qê1'fç  Del  Caro, em 25 de janeiro de 2023. 

Glatiber Tonon 
Presidente 

Registrada nesta Secretaria em 25 de janeiro de 2023. 

Carla aniga i Suce 
Assistente Legislativo 


	Page 1

